3;
w r. 1788 złp. 7,061 gr. 17' „.

Nie czekał atoli ukończenia Obserwatoryum Śnia­
decki, ale opatrzony w potrzebne narzędzia, wyzna­
czywszy czas z wysokości odpowiadających (alt. corre-
spondentes) słońca, obserwował zaćmienie tegoż już

') Słowa to są wyjątkiem z listu Śniadeckiego dat. z Wilna
d. 31 sierpnia (12 września) 1820 zachowanego w Arch. Obserw.

’) Pułkownik Felix z Przybysławic Oraczewski byl niestety
wówczas z ramienia Kommissyi Edukacyjnej rektorem Szkoły Glów­
néj, a ksiądz Seb.